Omnium Sanctorum, anno regni Regis nunc xijo,i apud Notingham,

vi et armis, videlicet, baculis, domos et clausa ipsius Johannis, alterius

executorum, fregit, et diversa bona et catalla praedicti testatoris

nondum secundum ultimam voluntatem praedicti testatoris disposita,

etc., videlicet, quinque coclearia argenti, pretii xs.; viij. patellas

aeneas,2 pretii xxs.; vj. ollas aereas,^ pretii xxs.; viij. coverletes, pretii

xxvjs. viijd.; vj. paria lintheaminum, pretii xxs.; unum caminum

ferri, pretii xs.; unum aiindern' ferri, pretii ijs.; unam cistam Flaundr\

pretii iijs. iiijd.; iij. dosciis de pciutre-vesselles, pretii ; duas

arch[as] lign[eas], pretii vs.; unum cofre, pretii xijd.; ij. bassyns cum
ij. lavacris, pretii xs.; v. chaundelers, pretii ijs.; unum ivyndocloth^

pretii ijs. vjd.; ij. knedyngtroghes, pretii xxd.; unum par trestes, pretii

viijd.; ij. axes cJiipp\ pretii iijs. iiijd.; unum Jiamer, pretii iijs.; unam
cathedram, pretii xijd.; unum banqiier cum ix. quisshyns, pretii ijs.;

ij. mensal[ia], pretii ijs.; unum crank ferri de uno gryndylstoii, pretii

iiijd.; vij. milnerbelles, pretii xvjd., cum aliis utensilibus domus ad

valentiam iijs. iiijd., de bonis et catallis praedicti testatoris, ac contra

ultimam voluntatem saepe dicti testatoris, et contra assensum prae-

dicti Johannis alterius executorum, cepit et asportavit, et alia enormia

ei intulit; ad grave dampnum ipsius Johannis, ac contra pacem

Domini Regis praedicti: unde [dicit], quod deterioratus est, etc., ad

dampnum . . . ; et inde producit sectam. Et praedicta Johanna in

propria persona sua venit; et quoad venire vi et armis, et quicquid,

etc., et totum residuum, etc.,"^ [dicit, quod in nullo est culpabilis]

prout, etc.: et hoc parata est verificare per patriam, etc.; et dictus

Johannes similiter, etc. Ideo, etc.—-Unde inquisitio, etc. Per plegium

Thomae . . . [ad satisfaciendum] tarn Curiae quam parti, prout Curia

inde consideraverit, etc. 1325, ro. for. 4.

' Monday, November 2, 1433. ^ ' Quicquid, quod est contra pacem
^ aeneas^ 'enneum,' MS. Domini Regis praedicti, et totum residuum

3 aereasl\ 'err.,' MS. transgressionis praedictae fieri suppositae

'
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aforesaid Roger, of a pica of trespass against the peace of our Lord

the present King. And whereupon he says that whereas the afore-

said Roger in his hfetime ordained and constituted the aforesaid

Joan and John his faithful executors to ordain and dispose all his